In boc Monafterio (ficut meminit vetuftus Auttor Cafarius Heifterbacenfis ) Jeriptor quidam
fuit Richardus nomine , Anglicus natiene : qui plurimos lilros in eodem Canobio manu propria con-
Jeripferat , mercedem fui laboris praftolans in celis. Hic cum fuilfet defunitus, & in loco notabili
Jepultus , poft viginti annos s tumba ejus aperta , manus ejus dextra tam iniegra , & tam vivida eft
Yeperta 5 ac fi recens de corpore animato fuiffet precifa , veligua interim carne in pulverem penitus
redaila, Satis Deus oftendit in iftrumento , quanta fuerit ejus merces laboris in celo.  Et fuit
manus illa aflervata in Tffimonium tanti miraculi , ufque ad tempora Gebhardi Truchfefi; 5 Colo-
nienfis Archiepifcopi Apoftate ; cuus improvifus impetus in bunc tanquam vicinum locum , primb de-
Javit y & quevis pia monumenta s abfentibus, & in fugem verfis fratribus, abflulit & diffecit ,
uk veperiri Vel agnofci nom poterint.

Sunt & alia Serorum Ordinis noftri Monafteria it eff Olinghaufen, Rombeke, Cappelen,
D. Catharin in Tremonia, & aliud quoddam extra Tremoniam , Weflphalie oppidum. Hec ferd
R. P. Chriftophorus Pillmannus. In licerisex Monafterio Wedinghaufenfi, poftridie Epi-
phaniz anno 1604. ad Mollanum datis : qui ad hujus traftus Monafteria reformanda, &
ad priftinum religionis florem adducenda, ex Steinfeldenfi Monatterio in Weftphaliam id

temporis miffus erat, & jam nunc ad clayvum ejusdem Steinfeldenfis Monafterii admotus,
non minus exteris, quim fuis carus eft.

ANNO 11 g1
Venerab. Milo Morinenfis Epifcopus XXX. cum an,
in Domino obdormit anno Chrifti 1158. ut vult Iperius in

Catalogus manuferiptus Epifcoporum Morinenfium anno
fanétitatis : ut cujus ad

27. laudatiflimé prafuiffet, pia
Chron. Bertinenfi: five ut habet
159. Id Jul. non fine opinione
tumulum patrata etiam miracula dppareat ex monumentis Mona-
fterii 8. Fudoci in Nemore. Exftac enim ibidem in veteri manufcripto volumine Epift. 4
Clerico Can. quondam Morinenfi » ad diéti loci ( cujus ante Epifcopatum Milo annis de.
cem Abbas facrat ) Abbatem ac religiofos olim fcripta: cujus exemplar, ut benigné

nobifcum R, P. Michael Chierius, Dom. Martinenfis Abbas communicavit, ita & fideliter
hic exhibere eft congruum.

Dﬂeﬁffjﬁna Domino fuo Ade : Dej gratia Abbati S. Fudoci cunitisque., qui cum eo funt , fra-

tribus IN. Servus eorum & amicus falutem in Domino Rem praciaram, & omni dignam me-
moviam , cunflisque fanlle matris Ecclefie pradicandum filiis, calefli dignatione nobis Tervana
nuper offenfam, vefire fanttitati tacere non poffum 5 ob bang ipfam caufam tenerius ampleilens mira-
auum , quod fanlte recordationis Domini me; Milonis Epifcopi non tam pradibus & meritis , fed
manibus creditur accidifle.  Erat fané mulier apud mos paupercula, nota S35 5 Venguam oftiatim,
& pené quotidiaman quarens vittum , que per quatuor & amplius annos (Orporeo yrivata lumine
cum omni hujus vite temporalis , prater parvulum filium , quo duce utebatuy y carergt folatio , notte
proxima pojt Kalendas Aprilis anno Domini 1 163. jacentem in cubiculo Jomnoguz o, %aatam gran-
dis & admiranda Dei revifit eam clementia. Cian enim in quodam Ecclefie noftre loco Super arcam,
qua in eo eff , jacere [ili Videretur , aftabat ei quedam quafi virge , atate JuVencwday, fed flatura
Jublimis, decora wvalde , & afpeitu aratifima , veftibusque ornata candidiffimis ; que blando illam
pauluban affata fermone ad fepulchrum quod propinquum effe videbatur , man apprebenfa deduxit ,
& cum fupereminenti lapidi eam impofuiffet : Efto , inguit , in hoe loco, Mulier igitur exper-
gefalta, dulci recordatione diu deletiata vifionis , tandem adfumpto parvulo duce y Ecclefiam adivit,